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KWIECIEŃ  

 



 

Przedszkole w czasie epidemii koronawirusa 

 
Pracujemy nadal w reżimie sanitarnym, zgodnie z wytycznymi  

Głównego Inspektora Sanitarnego i Ministra Zdrowia. 

 

 

 



Prima Aprilis 

 

Kwiecień przywitaliśmy w naszym przedszkolu na wesoło- jak to w Prima Aprilis . Chętne dzieci ubrały 

się w tym dniu „na opak”, zakładając rzeczy na lewą stronę, skarpetki nie do pary lub niezgodnie z ich 

przeznaczeniem . Było przy tym dużo zabawy i śmiechu. Oby pozytywny nastrój dopisywał nam zawsze! 

 



Międzynarodowy Dzień Ptaków 

 

W tym roku po raz pierwszy obchodziliśmy w Zielonym Zakątku Międzynarodowy Dzień Ptaków. 

Obchody tego dnia mają na celu zapoznanie nas z gatunkami ptaków i ich różnorodnością oraz 

przybliżenie i propagowanie ochrony ptaków. Dzieci poznały budowę ptaków, ich gatunki, ciekawostki 

na ich temat, rodzaje pożywienia jakiego potrzebują czy też  kierunki lotów. Zajęcia i zabawy tego dnia 

pozwoliły nam poznać bliżej naszych latających przyjaciół i zwrócić uwagę na niebezpieczeństwa im 

zagrażające, temat ten zachęcił nas tym samym do ochrony ptaków oraz siedlisk, w których żyją. 



   

    



 

   

„Rybki” wykonały pracę plastyczną „Sówka w dziupli”  



Dzień Sportu  

  
 

Dzień Sportu okazał się czasem radości i zabawy. Dzieci otwarte na każdą dawkę ruchu zapoznały się z 

dyscyplinami sportowymi i samodzielnie w nich uczestniczyły. Odbyły się ćwiczenia z celności, 

gimnastyczne wygibasy na materacu, ćwiczenia zwinności - w tunelu, szybkości- podczas pokonywania 

toru z przeszkodami oraz wysiłkowe- na bieżni i ergometrze.  

 



Dzień Sportu w grupie III „Motylki” 

 

   

    

Każdy mógł się przekonać, że ruch to zdrowie!  

 

 

 

 

 



Dzień Sportu w grupie II „Jeżyki” 

    

    



Dzień Sportu w grupie IV „Rybki” 

 

Radość przedszkolaków z medali bezcenna! 



  

  

„Rybki” bardzo lubią zabawy ruchowe i ćwiczenia gimnastyczne. 



Światowy Dzień Świadomości Autyzmu 

  

 

Światowy Dzień Świadomości Autyzmu przypadający 2 kwietnia (w sobotę) obchodziliśmy w naszym 

przedszkolu 4 kwietnia. W tym dniu chcieliśmy szczególnie zwrócić uwagę na zrozumienie w czym 

przejawia się to zaburzenie i solidarność z osobami chorymi oraz ich rodzinami. Błękitnym kolorem 

staraliśmy się wyrazić swoją solidarność z osobami z autyzmem Na zajęciach dowiedzieliśmy się więcej na 

temat zaburzenia, jego objawów i radzenia sobie z „innością” drugiej osoby, jej potrzebą akceptacji i 

zrozumienia. Ważne, aby budować poczucie odpowiedzialności i wsparcia za siebie nawzajem.  



   

  

Dzieci zaakcentowały ten niebieskim ubiorem, wykonaliśmy również niebieskie motyle, które symbolizują 

osoby z tym zaburzeniem. i ich rodzinami. Jesteśmy z Wami, niebieskimi motylami! 



Warsztaty Wielkanocne w grupie III „Motylki” 

  

 Wielkanoc już blisko! 



Warsztaty Wielkanocne w grupie I „Kotki” 

 

   
 

Kotki przygotowują się do Świąt Wielkanocnych, tworzą piękne pisanki i klimat Wielkanocy. 

 

 



 

„Kotki” to prawdziwi mali artyści! Gratulacje!  



Warsztaty Wielkanocne w grupie V „Biedronki” 

      

  



  

„Biedronki” są dumne ze swoich kolorowych świątecznych pisanek! 



Warsztaty Wielkanocne w grupie VI „Misie” 

 

   

 

„Misie” z ogromnym zaangażowaniem i cierpliwością przygotowywały swoje świąteczne pisanki. 

 



Warsztaty Wielkanocne w grupie II „Jeżyki” 

  

    



   

   
„Jeżyki” łączyły pracę twórczą z zabawami wielkanocnymi. 



Warsztaty Wielkanocne w grupie IV „Rybki” 

  

  
„Rybki” przygotowały piękne pisanki, które spełniają życzenia… 



  

  
„Warsztaty wielkanocne” to wspaniała twórcza przygoda i integracja w grupie.  



 
 

„Rybki” przygotowały wielkanocne zajączki. 

 

 



Zabawy Wielkanocne w grupie III „Motylki” 

  

 Tu pachnie Świętami! 



Wielkanocne kodowanie w grupie V „Biedronki” 

   

  



Wielkanocne zabawy plastyczne  
 

 
„Biedronki” pracowały nad zajączkami wielkanocnymi. 



 
„Motylki” wykonały pracę plastyczną „Kurczątka” 

 



 

   
„Jeżyki” wykonały pracę plastyczną „Kaczuszki” 



 
 



Dzień Czekolady w grupie III „Motylki” 
 

  
 

Skąd pochodzi czekolada? z czego jest wytwarzana? czego nam dostarcza? czy może być zdrowa? Jak 

samodzielnie wykonać czekoladki ? Na te i wiele innych pytań staraliśmy się odpowiedzieć podczas Dnia 

Czekolady . Była to okazja aby zobaczyć, powąchać, dotknąć, a przede wszystkim spróbować czekoladę i 

samodzielnie wykonać czekoladki.  

 

 



  

 

Dzieci dowiedziały się z czego powstaje czekolada oraz co jest jej głównym składnikiem. Poznały różnicę 

miedzy zdrową i niezdrową czekoladą i dowiedziały się jak wygląda proces tworzenia czekolady...  

Na końcu skonsumowały własnoręcznie wykonane czekoladki. Zachwytom nie było końca…  

 

 



Urodziny Zuzi w grupie I „Kotki” 
 

  
 

Wszystkiego Najlepszego! 

 

 



„Biedronki” zakładają „Wiosenny ogródek” 

  

  



 
Dzięki wspólnej pracy „Biedronek” powstał wspaniały wiosenny pachnący „Kącik przyrody” 



„Biedronki poznają „Świat zwierząt” 
 

  
Biedronki poznały fascynujący „Świat zwierząt”, ich środowisko, zwyczaje oraz ciekawostki na ich 

temat. 

 

„Małpa je banana, tygrys smacznie chrapie, słonie sypią piaskiem w koło, hipopotam wodą pryska, foka 

ryby łapie. Kangur skoczył w błoto, lama puszy się jak dama, hiena chce być małym kotkiem. Lew chce iść 

na narty, a żyrafa do fotografa. Rekin wielką ma ochotę na lot samolotem. Zebra liczy swoje paski, a ja 

wciąż się śmieje. Tak wesoło jest dzisiaj w ZOO!” 

 



 



 

„Biedronki” to prawdziwi artyści! Gratulacje!  



„Jeżyki” malują „Wiosenną łąkę” 
 

 

   
 

„Jeżyki” wiedzą, że rośliny w ogródkach, w lesie czy na łące są pięknym dodatkiem do słońca!  

Zdobią świat! 

 

 



Dzień Ziemi w „Zielonym Zakątku” 

 

 
22 kwietnia obchodziliśmy w Zielonym Zakątku Dzień Ziemi. 

 



Jest to bardzo ważne święto , pozwalające nam zwrócić uwagę na potrzeby naszej planety. Ekologia nie 

jest nam obca, staramy się stosować ją na co dzień, ale w taki dzień szczególnie zależy nam na 

uświadomieniu sobie właściwych działań na rzecz naszej planety. W ciągu zajęć zapoznaliśmy się z 

żywiołami Ziemi, jej miejscem we wszechświecie, rozmieszczeniem lądów i wód, powstawaniem dnia i 

nocy , zagrożeniami oraz możliwością działań dla jej ochrony. Na koniec każda z grup wykonała plakat 

obrazujący jedno zagadnienie związane z ochrona naszej planety:  

 

„Jeżyki” – „Nie wyrzucaj w lesie śmieci, apelują wszystkie dzieci”. 

„Misie” – „Kiedy o przyrodę dbamy prąd i wodę oszczędzamy”. 

„Kotki” – „Wiedzą to nawet dzieci, że ważna jest segregacja śmieci”. 

„Biedronki” – „Czyste środowisko to najlepsze uzdrowisko”. 

„Motylki” – „Oszczędzaj naturę i zbieraj makulaturę”. 

„Rybki” – „Nie depcz trawy szanuj zieleń, bądź dla zwierząt przyjacielem” 

 

 

 

 



„Motylki” świętują Dzień Ziemi 

  

  



 
Oszczędzaj naturę i zbieraj makulaturę! 



Dzień Ziemi w grupie I „Kotki” 

 

   
 

Dzisiaj nasza Pani dzieci nauczyła jak sortować śmieci choć to rzecz niemiła. Do żółtego kosza to co 

plastikowe, a do zielonego szkiełka kolorowe. Do niebieskiego to, co papierowe. Do brązowej torby 

wrzućcie trawę dzieci, a do torby czarnej pozostałe śmieci.  

 



 
„Wiedzą to nawet dzieci, że ważna jest segregacja śmieci”. 



Dzień Ziemi w grupie II „Jeżyki” 
 

  
 

„Nie wyrzucaj w lesie śmieci, apelują wszystkie dzieci”. 



„Rybki” świętują Dzień Ziemi 
 

  

 



 
„Nie depcz trawy szanuj zieleń, bądź dla zwierząt przyjacielem” 



Dzień Ziemi w grupie VI „Misie” 
 

 
Używając toreb ekologicznych ratujemy świat.  

 



 
„Misie” ozdobiły torby ekologiczne kolorowymi obrazkami. Super pomysł! 



Teatrzyk „Pajacyk Buratino ratuje wiosenny świat” 
 

 
Przedszkolaki z zainteresowaniem śledziły losy bohatera bajki - pajacyka Buratino. 

 



  
 

Dzieci cieszyły się, że Buratino po wielu przygodach uratował wiosenny świat, który daje tyle pięknych 

barw i życie, które budzi się na nowo… 



  

    



Warsztaty przyrodnicze „Metamorfozy w przyrodzie” 
 

 
 

W kwietniu odbyło się kolejne spotkanie na zajęciach z cyklu: „Wesoły Uniwersytet”. Jak zwykle dzieci 

były bardzo zainteresowane poznanymi ciekawostkami a śmiech towarzyszył im na każdym kroku.  

 



  

  
 

Przedszkolaki poznały mieszkańców łąki- owady i płazy, ich budowę, rozwój, cechy charakterystyczne. 



  

  

Mogły na żywo zobaczyć żabę – Kumaka Nizinnego, która na brzuchu posiadała pomarańczowe plamki- 

odstraszające wroga… 



   

   

Widziały owady jakimi się żywią żaby oraz stadia rozwoju żaby i motyla, poznały jak wygląda i czym 

charakteryzuje się salamandra plamista. 



  

  

Zajęcia poszerzyły naszą wiedzę i ubogaciły dzieci w nowe doświadczenia.  

Nie ma to jak nauka na wesoło! 



Koncert muzyczny „Kosmiczna wyprawa na planetę Piegus” 

  

 

Podczas koncertu przedszkolaki zapoznały się z instrumentem muzycznym puzonem i wysłuchały 

utworów granych na tym instrumencie w trakcie opowiadania o „Kosmicznej wyprawie na planetę 

Piegus”. 



„Kwiecień-plecień” 

 

„Trochę zimy, trochę lata...” 



  

  

„Rybkom” udało się ulepić bałwanka! Prawdziwi mistrzowie! 



„Rybki” piszą własne książeczki… 

  

  

„Rybki” uwielbiają „pisać” własne książeczki.  



   

  

„Rybki” opowiadają dzieciom o przygodach bohaterów swoich książeczek. 



Świat zwierząt w pracach plastycznych „Rybek”  

 

   

Tym razem bohaterem pracy plastycznej był żółw. 



   

   

Jednym z ulubionych tematów rysunków „Rybek” są kotki i sówki. 



Kącik wymiany książki  

  

W związku z tym, że kwiecień to miesiąc związany z książką (2 kwietnia obchodziliśmy Dzień Książek 

dla Dzieci a 23 kwietnia Światowy Dzień Książki) w naszym Przedszkolu powstał  

„Kącik wymiany książki”. 



   

 

Zachęciliśmy Rodziców do włączenia się do akcji i przynoszenia książek do przedszkola. Książkę Rodzice 

przynosili do kącika w szatni, zaś zabierali inną, czytali ją wraz z dzieckiem. Po przeczytaniu można 

było wymienić na kolejną. Książki zabierane do domu otaczaliśmy troską i dbaliśmy o zachowanie ich w 

najlepszej kondycji. Książka jest bardzo ważna w życiu dziecka. Wprowadza go w niesamowity świat 

wyobraźni, rozwija, uczy i kształtuje gotowość do czytania i pisania. Książka to nasz najlepszy 

przyjaciel. 


